
ZARZĄDZENIE NR 1460/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 16 czerwca 2025 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr XXIV/562/25 w sprawie udzielenia 
dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane 
w roku 2025 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, niestanowiących jej 
wyłącznej własności

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907,1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr XXIV/562/25 w sprawie udzielenia 
dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane w roku 
2025 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
obszarze Gminy Miejskiej Kraków, niestanowiących jej wyłącznej własności.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski



druk nr           projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia

zmieniająca uchwałę nr XXIV/562/25 w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu 
Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane w roku 2025 prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
obszarze Gminy Miejskiej Kraków, niestanowiących jej wyłącznej własności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292, 1907) 
w związku z §10 ust. 2, 4 i 5 uchwały nr XIX/455/25 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 lutego 
2025 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej 
Kraków, niestanowiących jej wyłącznej własności (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz.1037), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W wykazie dotacji celowych, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/562/25 
Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej z 
budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane w roku 2025 prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy 
Miejskiej Kraków, niestanowiących jej wyłącznej własności, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) wiersz oznaczony Lp. 5 w tabeli otrzymuje brzmienie: 
      „Kamienica przy ul. Dietla 37,  Wspólnota mieszkaniowa budynku przy ul. Dietla 37  – 

remont konserwatorski elewacji frontowej kamienicy – 100 000”;
2) wiersz oznaczony Lp. 10 w tabeli otrzymuje brzmienie:
       „Kamienica przy ul. Podzamcze 20,  Wspólnota mieszkaniowa budynku przy ul. 

Podzamcze 20 – remont konserwatorski elewacji frontowej kamienicy– 50 000”;
3) wiersz oznaczony Lp. 19 w tabeli otrzymuje brzmienie:
       „Kamienica przy ul. Koletek 15,  Powszechna Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Smocza 

10/1, 31-069 Kraków – remont budowlano - konserwatorski elewacji frontowej kamienicy 
– 50 000 ”; 

4) wiersz oznaczony Lp. 40 w tabeli otrzymuje brzmienie:
       „Kamienica przy ul. św. Sebastiana 15,  Wspólnota mieszkaniowa budynku przy ul. 

św. Sebastiana 15 – remont konserwatorski elewacji frontowej kamienicy – 100 000 ”; 
5) po wierszu 52 dodaje się kolejne wiersze o Lp. od 53 do 56 w brzmieniu:

„53. Kamienica przy ul. Topolowej 30,  Wspólnota mieszkaniowa budynku przy ul. 
Topolowej 30 – remont konserwatorski elewacji frontowej kamienicy – 100 000 

54. Kościół pw. Matki Bożej Zwycięskiej w Borku Fałęckim przy ul. Zakopiańskiej 86, 
Parafia Rzymsko - katolicka pw. Matki Bożej Zwycięskiej w Krakowie - Borku Fałęckim 
ul. Zakopiańska 86, 30-418 Kraków – prace przy elewacji kościoła - 50 000



55. Kaplica pw. św. Bartłomieja na os. Podwawelskim przy ul. Konopnickiej 79/ ul. 
Komandosów 25 A, Parafia Rzymskokatolicka Matki Boskiej Fatimskiej, 
ul. Komandosów 18, 30-334 Kraków - remont budowlano - konserwatorski kaplicy św. 
Bartłomieja - III etap - 50 000

56. budynek przy ul. Białoprądnickiej 25, właściciele - osoby fizyczne – zabezpieczenie i 
remont budynku - I etap - 50 000”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-06-16T13:25:52+0000
	Aleksander Jan Miszalski




